令和６年１月

関係各位

一般財団法人 日本車両検査協会

東京検査所

４ＷＤシャシダイナモメータ装置による

排出ガス測定試験業務の一時停止について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、当協会「東京検査所」のダイリューショントンネルを改造し、Ｐ

Ｎ（超微小粒子）計測装置の更新作業をさせていただくことに伴い、誠に恐縮

ではございますが、４ＷＤシャシダイナモメータ装置よる排出ガス測定試験業

務を下記の期間は一時停止させていただきます。

ただし、大型シャシダイナモメータによる排出ガス測定試験（WLTC モード

除く）は、下記期間も通常どおりに業務を実施しております。

なお、４ＷＤシャシダイナモメータによる排出ガス測定試験につきましては、

当協会「大阪検査所」でも実施しておりますので、ご利用いただきますようお

願い申し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．業務停止期間 ：令和６年１月２９日～令和６年２月２１日（予定）

  上記停止期間につきましては、多少前後することが予想されます。

業務再開のご案内は、当協会のホームページでお知らせいたします。

２．お問い合せ先 ：一般財団法人 日本車両検査協会 東京検査所

ＴＥＬ ０３－３９１２－２３６１

以上